# 江苏省中医药学会文件

苏中会[2024]33号

## 关于召开国家级中医药继续教育项目 "炎症性肠病中西医诊治进展学习班"的通知

### 各有关单位、各位委员:

为进一步提升炎症性肠病(IBD)的中西医临床诊治水平,更好的促进 IBD 领域的交流与探讨,经研究,定于 2024年8月9日~11日在江苏省南京市举办国家级中医药继续教育项目"炎症性肠病中西医诊治进展学习班"(项目编号: J20241005021)。本次培训班由江苏省中医药学会主办,江苏省中医药学会炎症性肠病专业委员会、江苏省中医院共同承办。会议同期举办第七届"中西医对话 IBD—金陵论坛"。现将有关事项通知如下:

- 一、会议时间: 2024年8月9~11日(周五至周日)
- 8月9日报到,8月10日和11日上午学术交流;
- 8月10日20:00~21:00, 江苏省中医药学会炎症性肠病 专业委员会委员会议;
  - 8月11日下午离会。

二、会议地点:南京白金汉爵大酒店(地址:南京市栖 霞区智谷大道1号)

#### 三、会议主题:

围绕炎症性肠病的中西医诊治进行深入交流,包括 IBD 领域最新临床和基础研究进展,最新诊疗共识和指南解读, IBD 多学科协作等。

四、会议费用: 1000 元/人; 食宿统一安排, 费用自理, 差旅费按规定回原单位报销。

### 五、联系人:

朱磊 13813018918; 刘亚军 13914704843。

所有委员务必按时参会。如有特殊情况不能按时参会, 请邮件说明缺席原由并指派一人代替参会。

